
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3023 

DETERMINA 
N. 2572 DEL 17/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 CPMMA 
2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER 
IL COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
8
1
6
8
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
1
/
1
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:
- con determina a contrarre del Direttore del Settore Provveditorato Gare e Contratti n. 2086 del 
04/10/2016 (pgn. 126041/2016) è stata indetta una procedura negoziata per l'affidamento ex art. 
36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 della fornitura di  complessivi n. 3.000 blocchi di bolletttini di conto 
corrente per il sanzionamento delle violazioni al codice della strada, formato blocco 237x150 mm; 
rilegati in singoli  blocchi da n. 25 bollettini di conto corrente;  da aggiudicarsi con il criterio  del 
minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 trattandosi di fornitura 
con caratteristiche standardizzate;

-  in  data  06/10/2016  è  stato  pubblicato  all’albo  pretorio  e  sul  profilo  del  committente  l’avviso 
pubblico pgn. 126029 del 06/10/2016. “ Indagine di mercato propedeutica all'espletamento della 
procedura ai  sensi dell'art.  36 comma 2 lett.  a)  del d.lgs.  50 del 18/04/2016 per l'affidamento 
fornitura di  3.000 blocchi di bollettini di conto corrente  per il sanzionamento di violazioni al codice 
della strada per il comando di Polizia Locale”  per la raccolta delle manifestazioni di interesse delle 
ditte interessate a partecipare alla ricerca di mercato;

- entro il termine stabilito (le ore 12:00 del giorno 24/10/2016) hanno presentato la manifestazione 
di interesse alla RDO per l’affidamento della  fornitura di n.  3.000 blocchi di bolletttini  di conto 
corrente per il sanzionamento delle violazioni al codice della strada  le seguenti ditte: Irisco srl; 
Maggioli spa; MG Servizi Tipografici srl; PCC Giochi e Servizi spa; Iannone Digitale srl; Publidea 
srl; Srampa Sud srl; Stabilimento Tipografico  De Rose snc;

– in data 26/10/2016 è stata pubblicata sul mepa la RDO N. 1377445 alla quale sono stati 
invitati i seguenti 12 fornitori iscritti al bando Cancelleria 104:

1  GRAFICHE  WANDA srl 

2 IANNONE  DIGITALE  srl

3 IRISCO  srl 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

4 LEADERFORM  spa

5 MAGGIOLI  spa 

6 MG SERVIZI TIPOGRAFICI  srl 

7 ORGRAF  

8 PCC  GIOCHI E SERVIZI  spa 

9 PUBLIDEA  srl 

10 STABILIMENTO  TIPOGRAFICO  DE ROSE snc

11 STAMPA  SUD  srl

12 TORIAZZI srl

entro il  termine previsto per la presentazione delle offerte (le ore 12:00 del 16/11/2016)  sono 
pervenute le offerte delle ditte: Maggioli spa; Iannone Digitale;  Grafiche Grafiche  Wanda;  che 
hanno proposto la fornitura  di n. 3.000 blocchi di bolletttini di conto corrente per il sanzionamento 
delle violazioni al codice della strada, al prezzo per singolo blocco formato  237x150 mm; rilegati 
in singoli  blocchi da n. 25 bollettini di:

Ditta Importo unitario 
blocco  (iva esclusa) 

Importo totale 
fornitura

(iva esclusa) 

Importo totale 
fornitura con iva 

Iannone  Digitale srl € 1,1300 € 3.390,000 € 4.135,80

Maggioli  spa € 1,6500 € 4.950,000 € 6.039,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

Grafiche  Wanda srl € 1,6600 € 4.980,000 € 6.075,60

Viste le  offerte  economiche  sopra  indicate,  si  conferma  che  la  migliore  offerta  risulta  quella 
presentata dalla ditta Iannone  Digitale srl che offre i blocchi richiesti per il Comando di Polizia 
Locale per un importo totale di 3.390,00 euro (iva esclusa);

Si precisa che la l'aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del d.lgs. n. 50 
del 18/04/2016 dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016  che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni.

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.) e successive modificazioni.

Vista la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032 del  19 luglio  2016 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-
2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

· il d.lgs. n. 50 del 18/04/2016;

·  il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici” 
per le parti non abrogate; 

·  Il  regolamento comunale  per  l’acquisizione di  beni  e servizi  in economia anche mediante 
procedure  telematiche  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  67182/73  e 
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

· Il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

· il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 

merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni.

DETERMINA

1) di affidare la fornitura di  n. 3.000 blocchi di bolletttini di conto corrente per il sanzionamento 
delle violazioni al codice della strada, formato blocco 237x150 mm; rilegati in singoli  blocchi da n.  

25 bollettini di conto corrente;  alla ditta Iannone  Digitale srl -  via Bellabona, 53 Avellino -  [CIG. 
Z1D1B61AD0 ] al prezzo  complessivo di  €  4.135,80;

2) di imputare la spesa di € 4.135,80 Iva compresa, così suddivisa:

per   €  4.000,00   all'impegno  1511/2016  assunto  al  capitolo  1039103  “Acquisto 
materiale d'uso e consumo per la Polizia Locale”  del Bilancio, ove la somma risulta disponibile;

per   €    135,80  all'impegno  1511/2016 assunto  al  capitolo  1006601 “spese di 
cancelleria e materiale di consumo per uffici”  del Bilancio, ove la somma risulta disponibile;

3) di dare atto, che l'aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del d.lgs. n. 50 
del 18/04/2016 dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

5) di dare atto  che il contratto, ai sensi dell'art.  19, comma 3 lett. b), del Regolamento per la 
disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza,  sarà  stipulato  nella  forma  della  lettera 
d'ordine/corrispondenza commerciale;

6) di  approvare  il  seguente  cronoprogramma di  spesa  sulla  base  delle  norme e  dei  principi 
contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 
28/12/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1039103 1511/2016
competenza: 4.000,00 

cassa: 4.000,00 

1006601 1511/2016 
competenza: 135,80 

cassa: 135,80 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 4.135,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 4.135,80 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti  idonei  a consentire  la piena tracciabilità  delle  operazioni  determina la  risoluzione di 
diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

9)  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3023 

DETERMINA N. 2572 DEL 17/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 
CPMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI BLOCCHI DI BOLLETTINI DI 
CONTO CORRENTE PER IL SANZIONAMENTO DELLE VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER IL 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/11/2016  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


